РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2017 г.                              п. Кропоткин                                   №  268-п

О внесении изменений в постановление

администрации Кропоткинского

городского поселения «О размещении информации

в сфере водоснабжения и  водоотведения»
от 15.11.2013 г. № 114-п

        В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 17.01.2013 г. № 6 «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 19.06.2017 г. № 792/17 «Об утверждении форм предоставления информации, подлежащей раскрытию, организациями, осуществляющими горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и водоотведение, и органами регулирования тарифов, а также Правил заполнения таких форм», администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения «О размещению информации в сфере водоснабжения и водоотведения» от 15.11.2013 г. № 114-п следующие изменения:

         1.1. Приложение к постановлению администрации изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте.

      Глава администрации Кропоткинского
       городского поселения                                                                         О.В. Коробов

                                                                                                                                                                                                                     Приложение
                   к постановлению администрации  Кропоткинского

                              городского поселения  от «01» декабря 2017 года № 268-п
ПЕРЕЧЕНЬ

информации в сфере водоснабжения и водоотведения, подлежащей раскрытию
органами регулирования тарифов
	№ п/п
	Наименование информации
	Органы администрации  Кропоткинского муниципального  образования,  ответственные                                        за размещение информации на официальном                   сайте  администрации  Кропоткинского муниципального образования
	Сроки направления информации на официальный сайт администрации  Кропоткинского муниципального образования

	1
	2
	3
	4

	1.
	Наименование органа тарифного регулирования, фамилия, имя и отчество руководителя
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	В течение 30 календарных дней после подписания настоящего постановления

	2.
	Перечень организаций, в отношении которых орган тарифного регулирования осуществляет  регулирование тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	В течение 30 календарных дней после подписания настоящего постановления

	3.
	Дата, время и место проведения заседания Комиссии  по регулированию тарифов  администрации Кропоткинского муниципального образования, на котором планируется рассмотрение дел по вопросам установления тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	Не позднее, чем за 3 календарных дня до дня проведения заседания Комиссии

	4.
	Принятие органом тарифного регулирования решения об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	В течение 5 календарных дней со дня принятия соответствующего решения

	5.
	Протокол заседания Комиссии  по регулированию тарифов администрации Кропоткинского муниципального образования по рассмотрению материалов по установлению тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения организациям коммунального комплекса
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	В течение 5 календарных дней со дня принятия соответствующего решения

	6.
	Контактные данные органа тарифного регулирования (место нахождения, почтовый адрес, справочные телефоны, адреса электронной почты, официальный сайт)
	Комиссия по регулированию тарифов ОКК Кропоткинского городского поселения

Руководитель Коробов Олег Викторович
	В течение 30 календарных дней после подписания настоящего постановления

                              В случаях, когда в раскрываемой информации произошли изменения, сведения об этих изменениях подлежат опубликованию в тех
                         же источниках, в которых первоначально была опубликована соответствующая информация, в течение 10 кал.дней со дня изменения

                         соответствующих сведений.